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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61531027H

2. Data e Regjistrimit 31/03/2026
3. Emri i Subjektit NEW IDEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   ZK. 8180, Rruga “Hodo Beg” Tirane, nr. 
Pasurie 1/444-N4, Tirane, Shqipëri 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndërtimi, investimi, rikonstruksioni dhe 
mirëmbajtja e veprave të infrastrukturës dhe objekteve civile 
e industriale;  Ndërtimi i objekteve multifunksionale, 
rezidenciale, tregtare dhe sociale;  Kryerja e punimeve civile 
të të gjitha kategorive: Blerja, shitja, dhënia dhe marrja me 
qira e pasurive të paluajtshme, si dhe administrimi dhe 
zhvillimi i tyre. Investime në fushën e pasurive të 
paluajtshme dhe zhvillim projektesh imobiliare. Ndërtimi, 
administrimi dhe menaxhimi i strukturave hoteliere, turistike 
dhe rekreative, si dhe ofrimin e shërbimeve në fushën e 
hotelerisë dhe turizmit. Kryen çdo aktivitet tjetër të lidhur 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. Shoqëria mund të kryejë 
çfarëdo veprimtarie tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi 
i Republikës së Shqipërisë. 
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Erjon Duriçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 23/03/2026 Deri: 22/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erjon Duriçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW IDEA
E-Mail: newidea.company26@gmail.com  
Telefon: 00355695855306  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-587295-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62DB720-257F-435C-A394-15F1A5C26679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB30EA2-3F81-4048-9D66-51731B6B8921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DFA09D-9EC0-4541-9B3D-71050E418D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD65BAA0-5E62-4110-AE5C-DAA70FA0F8C0

